
\w
Naruiilac Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine

Adresa Ilaiduk Velikova 10, Novi Sad

Broi odluke 4-lldllS-7
Datum 08.05.2018. qodine

Naosnovuilanal0g. Zakonaojavnimnabavkama("Sl.glasnikRS"broj 1241201.2,141115 i68/15),v.d.direktora

Instituta za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, donosi:

ODLUKU
o obustavi otvorenog postupka javne nabavke broj JN 4-11dl18

Medicinska sredstva koja se ugratluju u ljudski organizam - za pojedine partije

OBUSTAVLJA SE otvoreni postupak javne nabavke broj JN 4-11d/18 Medicinska sredstva koja se ugratluju

ljudski organizam, za pojedine partije.

Za sledele partije nije podneta nijedna ponuda:

ffi lri6ajjffinb!,tu: i*

2 UROLOGIJA - Testikularni implanti 119.000,00

2 5 ORTOPEDIJA - Ko5tani zavrtnii i kir5ner igle 14.000.00

J 6 ORTOPEDIJA - Kanulirani vijci 175.000.00

Obrazloil,enie

Komisija za javnu nabavku je dana 07.05.2018. godine donela Izve5taj o strudnoj oceni ponuda broj 4-1ldll8-5,2a

p."d*"inu jivnu nabavku. Na osnovu lzve5taja Narudilac je dana 08.05.2018. godine doneo Odluku o obustavi

postupka kako sledi u dispozitivu odluke jer za navedene partije do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu

narudioca nije podneta nijedna ponuda.

predmetni postupak je obustavljen t faziz posle dono5enja Odluke o izboru najpovoljnije ponude.

Razlog za obustavu postupka: u roku za podno5enje ponuda nije podneta nijedna ponuda.

Narudilac je duZan da u roku od 5 (pet) dana od dana konainosti odluke o obustavi postupka, objavi

obave5tenje o obustavi predmetnog postupka'

POUKA O PRA\TNOM LEKU:
protiv ove odluke ponudad moZe narudiocu podneti zahtev za zai,titu prava u roku od 10 (deset) dana od objavljivanja

na Pofialu Uprave za javnenabavke, shodno elanu 149' ZJN'

zal.ftev se podnosi nJrudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji zazaititt prava u postupcima

javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave zaiavne nabavke,

- na internet stranici Narudioca

hanka Jov"afioyif-
.,,,'_,a.'r;i:ii-,7


